PUBLICIDADE LEGALTERÇA-FEIRA,
20 DE JANEIRO DE 2026 EDIÇÃO 11.417

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, no sistema de registro de preço, sob o nº.
06/2026-PMNE, do tipo menor preço por item, LICITAÇÃO EXCLUSIVA
PARA ME/EPP/MEI COM PRIORIDADE LOCAL, conforme especificado
no Edital. Do Objeto: Registro de preço para futura contratação de
pessoa jurídica para confecção e instalação de materiais para
comunicação visual (faixas, banners, placas informativa em pvc, adesivos
em vinil, envelopamento de veículos, painel em estrutura metálica com
lona e painel em estrutura metálica com ACM para instalação nas
fachada dos prédios públicos municipais).RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: a partir de 20.01.2026 até às 08h59min do dia
05.02.2026. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09
horas do dia 05.02.2026. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília
(DF). LOCAL:  https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp .
Para obter o EDITAL e anexos, os interessados poderão fazer o
download nos endereços eletrônicos: (www.gov.br/compras) ou
https://novaesperanca.pr.gov.br/licitacao ou
https://novaesperanca.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes  ou
solicitá-los através do e-mail” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br .

Nova Esperança, 16 de janeiro de 2026.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, sob o nº. 05/2026-PMNE, do tipo menor
preço por item, conforme especificado no Edital. Do Objeto: Contratação
de pessoa jurídica para o fornecimento de veículos automotores 7
lugares, destinados à Secretaria Municipal de Saúde. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: até às 08h59min do dia 04.02.2026. INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09 horas do dia 04.02.2026.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL:
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp .
Para obter o EDITAL e anexos, os interessados poderão fazer o
download nos endereços eletrônicos: (www.gov.br/compras) ou
https://novaesperanca.pr.gov.br/licitacao ou
https://novaesperanca.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes  ou
solicitá-los através do e-mail” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br .

Nova Esperança, 19 de janeiro de 2026.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

		2026-01-20T09:30:03-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento